
9

Pils
ēta

s k
an

āls

1A

10

5

3

3

3

3

4

Spīķ
er

u i
ela

 6

Spīķ
er

u i
ela

 11

Spīķ
er

u i
ela

 9

Sp
īķe

ru
 ie

la 
7

Gaiz
iņa

 ie
la 

3

Nēģ
u i

ela
 5

Spīķ
er

u i
ela

 3

Gaiz
iņa

 ie
la 

1

Gaiz
iņa

 ie
la 

5

7

5

4k-1

6k-1

12k-1

12k-2

12k-3

6
8

4

12

14

10
8k-1

10k-1

14B

14A

1

3

3

Centrâltirg
us iela

18

20

Pūp
olu

 ie
la Prâgas iela

Ak
ad

ēm
ija

s l
au

ku
ms

Gogoļa iela

Gaiz
iņa

 ie
la

Sp
īķe

ru
 ie

la

Gaiz
iņa

 ie
la

Centrâltirg
us iela

Maskavas iela
Ģenerāļa Radziņa krastmala

Maskavas iela

Maskavas iela

Tu
rg

eņ
ev

a i
ela

Sp
īķe

ru
 ie

la

Sp
īķe

ru
 ie

la

Sp
īķe

ru
 ie

la

Ģenerāļa Radziņa krastmala

Ģenerāļa Radziņa krastmala

14

14
.ca

ur
.L=

9m
.

14
.ca

ur
.L=

6m
.

14
.ca

ur
.L=

6m
.

14
.ca

ur
.L=

9m
.

9.c
au

r.L
=9

m.

16
Nēģ

u i
ela

 7

Spīķ
er

u i
ela

 5

Gaiz
iņa

 ie
la 

7

Centrāltirgus

Sliežu ceļu plātņu enkurošana
Maskavas - Turgeņeva ielu
krustojumā, t.sk., asfalta
frēzēšana un atjaunošana

Sliežu ceļu pārbūve
posmā no Centrāltirgus ielas

līdz Turgeņeva ielai
Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

Likvidējamās pieturvietas
"Centrāltirgus" un
"Maskavas iela"

Posmā veicamie darbi:
1. Sliežu ceļu pārbūve posmā no Centrāltirgus ielas līdz Tugeņeva ielai, neieskaitot krustojumus:

1.1. Sliežu ceļu pārbūve, ierīkojot sliežu ceļu konstrukciju uz dzelzsbetona plātņu un/vai  lentveida monolītbetona
pamata, pielietojot troksni, vibrāciju slāpējošus un elektroizolējošus materiālus. Betona bruģa seguma ierīkošana
pieturvietu zonās un zonās, kas atrodas vienā līmenī ar brauktuvi. Brauktuves sadalošajā joslā - "eko" bruģa un
zālāja segums;

1.2. Esošo pieturvietu "Centrāltirgus" un "Maskavas iela" platformu likvidēšana;
1.3. Jaunu pieturvietu izbūve pie krustojuma ar Spīķeru ielu.

2. Sliežu ceļu atjaunošana krustojumā ar Turgeņeva ielu, t.sk. plātņu novietojuma korekcija un nostiprināšana.
3. Pieturvietu "Turgeņeva iela" zīmju pārcelšana.
4. Kontakttīkla konstrukciju pārbūve, tajā skaitā:

4.1. brauktuves sadalošajā joslā kontakttīkla balstu izvietošana paredzama starp abu virzienu tramvaju sliežu ceļiem;
4.2. paredzēt balstu izbūvi, ja ir nepieciešama jaunu piekarpunktu izveide, lai būtu iespējams izvietot kontaktvadu

pantogrāfa zonā virs tramvaja sliežu ceļa, vai specdaļu stiprināšanai;
1.3. paredzēt balstu izbūvi, lai samazinātu kontaktvada pārlaiduma soli, kur tas būtiski pārsniedz tehniskajās prasībās

norādīto;
1.4. paredzēt balstu izbūvi, lai vienkāršotu kontakttīklu posmos, kur esošā uzkarsistēma ir sarežģīta un nedroša;
1.5. paredzēt balstu izbūvi, izvērtējot esošo balstu tehnisko stāvokli un ņemot vērā pasūtītāja norādījumus;
1.6. kur tas ir iespējams, paredzēt balstu izbūvi, lai atbrīvotu ēku fasādes no atsaišu stiprinājumiem, it sevišķi vietās,

kur ir ļoti apgrūtināta piekļuve sienas āķu apkalpošanai;
1.7. projektējot balstu izvietojumu, ievērot attālumu starp balstiem (soli) 25 - 30m;

5. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu pārbūve, t.sk., pievadi līdz apakšstacijai Pūpolu ielā 14.
6. Luksoforu darbības pielāgošana tramvaju satiksmes uzlabošanai, nodrošinot tramvaju kustībai prioritāti krustojuma

šķērsošanā.

15.apakšstacija
Pūpolu ielā 14

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
1

1

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
2/4

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
4



18

20
22

28

24

4
2

2A

37

605856

3

41

Strūgu iela

Sp
eķ

a 
ie

la

M
azā Krasta iela

Elijas iela

Jē
zu

sb
az

nīc
as

 ie
la

Dzir
na

vu
 ie

laMaskavas iela

Elijas iela

Mazā Krasta iela

Dzir
na

vu
 ie

la

Elijas iela

Puš
kin

a i
elaMaskavas iela

Puš
kin

a i
ela

Ģenerāļa Radziņa krastmala

16

Elijas iela

Posmā veicamie darbi:
1. Kontakttīkla konstrukciju pārbūve, tajā skaitā:

1.1. paredzēt balstu izbūvi, ja ir nepieciešama jaunu piekarpunktu izveide, lai būtu
iespējams izvietot kontaktvadu pantogrāfa zonā virs tramvaja sliežu ceļa, vai
specdaļu stiprināšanai;

1.2. paredzēt balstu izbūvi, lai samazinātu kontaktvada pārlaiduma soli, kur tas būtiski
pārsniedz tehniskajās prasībās norādīto;

1.3. paredzēt balstu izbūvi, lai vienkāršotu kontakttīklu posmos, kur esošā uzkarsistēma ir
sarežģīta un nedroša;

1.4. paredzēt balstu izbūvi, izvērtējot esošo balstu tehnisko stāvokli un ņemot vērā
pasūtītāja norādījumus;

1.5. kur tas ir iespējams, paredzēt balstu izbūvi, lai atbrīvotu ēku fasādes no atsaišu
stiprinājumiem, it sevišķi vietās, kur ir ļoti apgrūtināta piekļuve sienas āķu
apkalpošanai;

1.6. projektējot balstu izvietojumu, ievērot attālumu starp balstiem (soli) 25 - 30m;
2. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu pārbūve, tajā skaitā pievadi līdz

4.apakšstacijai Abrenes ielā 13.
3. Pieturvietu "Turgeņeva iela" pārcelšana starp krustojumiem ar Puškina un Jēzusbaznīcas

ielām.
4. Iekāpšanas - izkāpšanas platformu izbūve pieturvietās pie Puškina un Jēzusbaznīcas

ielām, un pieturvietās "Elijas iela".
5. Luksoforu darbības pielāgošana tramvaju satiksmes uzlabošanai, nodrošinot tramvaju

satiksmes prioritāti krustojuma šķērsošanā.Iekāpšanas - izkāpšanas
platformu izbūve*

*platformu izvietojums precizējams projektēšanas gaitā

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformu izbūve*

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
2

2

AutoCAD SHX Text
128

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
126

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
7/9

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
Elijas iela 18

AutoCAD SHX Text
130

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
134/136

AutoCAD SHX Text
132

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
138

AutoCAD SHX Text
138

AutoCAD SHX Text
134A

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
11/13

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
12A

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
17/19

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
 140

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
11/13

AutoCAD SHX Text
15/17

AutoCAD SHX Text
161

AutoCAD SHX Text
159

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
Maskavas 39/2

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
155

AutoCAD SHX Text
157

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
Elijas 21

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
163

AutoCAD SHX Text
171

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
52

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
165

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
39



10
6/

10
8

10
4

Abrenes iela
13

10
6/

10
8

10
6/

10
8

11
6

11
8

12
4

68
55

76

51

43

4
2

2A

1A

15
7

16
1

15
9

53

3

11
0

11
2

14
5

13 

9

11

Firsa Sadovņikova iela
Firsa Sadovòikova iela

Strūgu iela

Gogoļa iela

Lā
čp

lē
ša

 ie
la

Lā
čp

lē
ša

 ie
la

Maskavas iela

M
azā Krasta iela

Mazâ Lāčplēša iela

Maskavas iela

Lā
čp

lē
ša

 ie
la

Bā
rd

dz
iņ

u 
ie

la

Dagdas iela
402

4.apakšstacija
Abrenes ielā 13

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

Posmā veicamie darbi:
1. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu

pārbūve līdz 4.apakšstacijai Abrenes ielā 13.

3

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
3

AutoCAD SHX Text
129

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
Nr.5

AutoCAD SHX Text
118

AutoCAD SHX Text
116

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
Nr.147

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Nr.55A

AutoCAD SHX Text
141

AutoCAD SHX Text
      3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
11



104

88

68
55

78
76

51

8482

53

80

Lā
čp

lē
ša

 ie
la

Maskavas ielaMaskavas iela

M
azā Krasta iela Pirts iela

Mazā Krasta iela

Maskavas iela

Maskavas iela

Bā
rd

dz
iņ

u 
ie

la

Va
rš

av
as

 ie
la

 

Mazā Krasta iela

Katoļu iela

*platformu izvietojums precizējams projektēšanas gaitā

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformu izbūve*

Posmā veicamie darbi:
1. Kontakttīkla konstrukciju pārbūve, tajā skaitā:

1.1. paredzēt balstu izbūvi, ja ir nepieciešama jaunu piekarpunktu izveide, lai būtu
iespējams izvietot kontaktvadu pantogrāfa zonā virs tramvaja sliežu ceļa, vai
specdaļu stiprināšanai;

1.2. paredzēt balstu izbūvi, lai samazinātu kontaktvada pārlaiduma soli, kur tas būtiski
pārsniedz tehniskajās prasībās norādīto;

1.3. paredzēt balstu izbūvi, lai vienkāršotu kontakttīklu posmos, kur esošā uzkarsistēma ir
sarežģīta un nedroša;

1.4. paredzēt balstu izbūvi, izvērtējot esošo balstu tehnisko stāvokli un ņemot vērā
pasūtītāja norādījumus;

1.5. kur tas ir iespējams, paredzēt balstu izbūvi, lai atbrīvotu ēku fasādes no atsaišu
stiprinājumiem, it sevišķi vietās, kur ir ļoti apgrūtināta piekļuve sienas āķu
apkalpošanai;

1.6. projektējot balstu izvietojumu, ievērot attālumu starp balstiem (soli) 25 - 30m;
2. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu pārbūve.
3. Iekāpšanas - izkāpšanas platformu izbūve pieturvietās "Katoļu iela".

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
4

4

AutoCAD SHX Text
73

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
73

AutoCAD SHX Text
69

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
94

AutoCAD SHX Text
65

AutoCAD SHX Text
4/6

AutoCAD SHX Text
96

AutoCAD SHX Text
Nr.55A

AutoCAD SHX Text
Maz%%226 Krasta

AutoCAD SHX Text
iela 65A

AutoCAD SHX Text
75

AutoCAD SHX Text
100/102



87
85

81

79

21

108/110

104
106

116

1

138

122/128

120

132

130

118

130A
134 136

Jersikas iela

D
au

ga
vp

ils
 ie

la

Maskavas iela

Maskavas iela

Katoļu iela

G
re

be
nš

ķik
ov

a 
ie

la

To
m

a 
ie

la

Jersikas iela

Maskavas iela

Ša
ur

ā 
ie

la

Jersikas iela

Daugavpils iela

*platformu izvietojums precizējams projektēšanas gaitā

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformu izbūve*

Posmā veicamie darbi:
1. Kontakttīkla konstrukciju pārbūve, tajā skaitā:

1.1. paredzēt balstu izbūvi, ja ir nepieciešama jaunu piekarpunktu izveide, lai būtu
iespējams izvietot kontaktvadu pantogrāfa zonā virs tramvaja sliežu ceļa, vai
specdaļu stiprināšanai;

1.2. paredzēt balstu izbūvi, lai samazinātu kontaktvada pārlaiduma soli, kur tas būtiski
pārsniedz tehniskajās prasībās norādīto;

1.3. paredzēt balstu izbūvi, lai vienkāršotu kontakttīklu posmos, kur esošā uzkarsistēma ir
sarežģīta un nedroša;

1.4. paredzēt balstu izbūvi, izvērtējot esošo balstu tehnisko stāvokli un ņemot vērā
pasūtītāja norādījumus;

1.5. kur tas ir iespējams, paredzēt balstu izbūvi, lai atbrīvotu ēku fasādes no atsaišu
stiprinājumiem, it sevišķi vietās, kur ir ļoti apgrūtināta piekļuve sienas āķu
apkalpošanai;

1.6. projektējot balstu izvietojumu, ievērot attālumu starp balstiem (soli) 25 - 30m;
2. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu pārbūve.
3. Iekāpšanas - izkāpšanas platformu izbūve pieturvietās "Daugavpils iela".

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
5

5

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
95A

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
93

AutoCAD SHX Text
95

AutoCAD SHX Text
Maskavas 

AutoCAD SHX Text
iela 83

AutoCAD SHX Text
114

AutoCAD SHX Text
112

AutoCAD SHX Text
108/110

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
4/6

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Pirts iela 8

AutoCAD SHX Text
Maz%%226 Krasta iela 71

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
100/102

AutoCAD SHX Text
N30/32

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
8A

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
8A

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
107

AutoCAD SHX Text
18k-1

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
97

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
99

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
107

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
12/14

AutoCAD SHX Text
119

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
109

AutoCAD SHX Text
111

AutoCAD SHX Text
113



151

6

149

6

146

83

150

142 144

1

138

148
156/158

154

134 136

2

3

140

4

Jersikas iela

To
m

a 
ie

la

Eb
re

ju 
iel

a

Maskavas iela

Lîksnas iela

To
m

a 
ie

la

Maskavas iela

Maskavas iela

M
az

â 
Ka

ln
a 

ie
la

Mazā Kalna iela

*platformu izvietojums precizējams projektēšanas gaitā

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformu izbūve*

Posmā veicamie darbi:
1. Kontakttīkla konstrukciju pārbūve, tajā skaitā:

1.1. paredzēt balstu izbūvi, ja ir nepieciešama jaunu piekarpunktu izveide, lai būtu
iespējams izvietot kontaktvadu pantogrāfa zonā virs tramvaja sliežu ceļa, vai
specdaļu stiprināšanai;

1.2. paredzēt balstu izbūvi, lai samazinātu kontaktvada pārlaiduma soli, kur tas būtiski
pārsniedz tehniskajās prasībās norādīto;

1.3. paredzēt balstu izbūvi, lai vienkāršotu kontakttīklu posmos, kur esošā uzkarsistēma
ir sarežģīta un nedroša;

1.4. paredzēt balstu izbūvi, izvērtējot esošo balstu tehnisko stāvokli un ņemot vērā
pasūtītāja norādījumus;

1.5. kur tas ir iespējams, paredzēt balstu izbūvi, lai atbrīvotu ēku fasādes no atsaišu
stiprinājumiem, it sevišķi vietās, kur ir ļoti apgrūtināta piekļuve sienas āķu
apkalpošanai;

1.6. projektējot balstu izvietojumu, ievērot attālumu starp balstiem (soli) 25 - 30m;
2. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu pārbūve.
3. Iekāpšanas - izkāpšanas platformu izbūve pieturvietās "Mazā Kalna iela".

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
6

6

AutoCAD SHX Text
139A

AutoCAD SHX Text
Maskavas iela 137

AutoCAD SHX Text
123

AutoCAD SHX Text
137

AutoCAD SHX Text
121

AutoCAD SHX Text
121A

AutoCAD SHX Text
145

AutoCAD SHX Text
141

AutoCAD SHX Text
125

AutoCAD SHX Text
135

AutoCAD SHX Text
119

AutoCAD SHX Text
119

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Maskavas iela 139

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
145A

AutoCAD SHX Text
131 k-1

AutoCAD SHX Text
135

AutoCAD SHX Text
131

AutoCAD SHX Text
129



3

8A

12B

12

4

5

165

151

7

5

6A

1K-7

171

163

149

155

153

157

161

173

175

8

3

10

185

177 179

181

183

Maskavas iela 170 k-2

  172 k-2

Kojusalas iela 19

Balvu iela11

Balv
u i

ela
 7

162

Balvu iela 9

164

168

166

170

13

5

Balv
u i

ela
 3

21

21A 172

174

174A

Eb
re

ju 
iel

a

Maskavas iela
Lomonosova iela

Aivie
kst

es ie
la

Balv
u i

ela

Maskavas iela

Lomonosova iela

Balv
u i

ela

Dric
ān

u i
ela

Dric
ān

u i
ela

Lubānas iela

Aiviekstes iela

Balvu iela

*platformu izvietojums precizējams projektēšanas gaitā

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformu izbūve*

Posmā veicamie darbi:
1. Kontakttīkla konstrukciju pārbūve, tajā skaitā:

1.1. paredzēt balstu izbūvi, ja ir nepieciešama jaunu
piekarpunktu izveide, lai būtu iespējams izvietot
kontaktvadu pantogrāfa zonā virs tramvaja sliežu ceļa, vai
specdaļu stiprināšanai;

1.2. paredzēt balstu izbūvi, lai samazinātu kontaktvada
pārlaiduma soli, kur tas būtiski pārsniedz tehniskajās
prasībās norādīto;

1.3. paredzēt balstu izbūvi, lai vienkāršotu kontakttīklu posmos,
kur esošā uzkarsistēma ir sarežģīta un nedroša;

1.4. paredzēt balstu izbūvi, izvērtējot esošo balstu tehnisko
stāvokli un ņemot vērā pasūtītāja norādījumus;

1.5. kur tas ir iespējams, paredzēt balstu izbūvi, lai atbrīvotu
ēku fasādes no atsaišu stiprinājumiem, it sevišķi vietās,
kur ir ļoti apgrūtināta piekļuve sienas āķu apkalpošanai;

1.6. projektējot balstu izvietojumu, ievērot attālumu starp
balstiem (soli) 25 - 30m;

2. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu pārbūve.
3. Iekāpšanas - izkāpšanas platformu izbūve pieturvietās "Balvu

iela", "Aiviekstes iela" un "Lubānas iela"

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
7

7

AutoCAD SHX Text
145

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
145A



185

187
16

10

14

14
14

8

199

Lubânas 8

223

219

15

17
19/21

8

10

10

205

201
203

191

2

189

197
197

1/3

6

5

7A

188

M
askavas iela 178

Kojusalas

iela 10

7A

7

9A

180

172

174

2A

174A

9

178

Mazā Lubānas iela

Maskavas iela

Lomonosova iela
Lubānas iela

Pļaviņu iela

Fr
idr

iķa
 ie

la

Kojusalas iela

Pļaviņu iela

Grēdu iela

Lubānas iela
M

askavas iela

Fr
idr

iķa
 ie

la

Lubānas iela

Rē
zn

as
 ie

la

Dzērvju iela

2.caur.L=6m.

2

9
11

M
askavas iela

Lubānas iela

Posmā veicamie darbi:
1. Tramvaju sliežu ceļu pārbūve Maskavas ielas un Fridriķa ielas

krustojumā, paredzot pagrieziena manevra veikšanai atbilstošu
sliežu konstrukciju iebūvi iebraukšanai / izbraukšanai uz / no
3.tramvaju depo Fridriķa ielā 2.

2. Kontakttīkla konstrukciju pārbūve, tajā skaitā:
2.1. paredzēt balstu izbūvi, ja ir nepieciešama jaunu piekarpunktu

izveide, lai būtu iespējams izvietot kontaktvadu pantogrāfa
zonā virs tramvaja sliežu ceļa, vai specdaļu stiprināšanai;

2.2. paredzēt balstu izbūvi, lai samazinātu kontaktvada
pārlaiduma soli, kur tas būtiski pārsniedz tehniskajās
prasībās norādīto;

2.3. paredzēt balstu izbūvi, lai vienkāršotu kontakttīklu posmos,
kur esošā uzkarsistēma ir sarežģīta un nedroša;

2.4. paredzēt balstu izbūvi, izvērtējot esošo balstu tehnisko
stāvokli un ņemot vērā pasūtītāja norādījumus;

2.5. kur tas ir iespējams, paredzēt balstu izbūvi, lai atbrīvotu ēku
fasādes no atsaišu stiprinājumiem, it sevišķi vietās, kur ir ļoti
apgrūtināta piekļuve sienas āķu apkalpošanai;

2.6. projektējot balstu izvietojumu, ievērot attālumu starp balstiem
(soli) 25 - 30m;

3. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu pārbūve, tajā
skaitā pievadi līdz 13.apakšstacijai Fridriķa ielā 2.

4. Iekāpšanas - izkāpšanas platformas izbūve pieturvietā "Lubānas
iela".

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformu izbūve*

*platformu izvietojums precizējams projektēšanas gaitā

13.apakšstacija
Fridriķa ielā 2

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

8

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
8



196

198A

198A

198

194

202

231A

231

206
208

239

12

11

1

214

231

237

 237A

231A

239

Ogres iela

M
askavas iela

Maskavas iela

Krīdenera dambis

M
askavas iela

Ogr
es

 ie
la

Zilupes iela

Dzērvju iela
Zilupes iela

Indrupes iela

Atpūtas centrs
Lido

Posmā veicamie darbi:
1. Kontakttīkla konstrukciju pārbūve, tajā skaitā:

1.1. paredzēt balstu izbūvi, ja ir nepieciešama jaunu piekarpunktu
izveide, lai būtu iespējams izvietot kontaktvadu pantogrāfa
zonā virs tramvaja sliežu ceļa, vai specdaļu stiprināšanai;

1.2. paredzēt balstu izbūvi, lai samazinātu kontaktvada
pārlaiduma soli, kur tas būtiski pārsniedz tehniskajās
prasībās norādīto;

1.3. paredzēt balstu izbūvi, lai vienkāršotu kontakttīklu posmos,
kur esošā uzkarsistēma ir sarežģīta un nedroša;

1.4. paredzēt balstu izbūvi, izvērtējot esošo balstu tehnisko
stāvokli un ņemot vērā pasūtītāja norādījumus;

1.5. kur tas ir iespējams, paredzēt balstu izbūvi, lai atbrīvotu ēku
fasādes no atsaišu stiprinājumiem, it sevišķi vietās, kur ir ļoti
apgrūtināta piekļuve sienas āķu apkalpošanai;

1.6. projektējot balstu izvietojumu, ievērot attālumu starp balstiem
(soli) 25 - 30m;

2. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu pārbūve.
3. Iekāpšanas - izkāpšanas platformu izbūve pieturvietās "Atpūtas

centrs Lido".

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformu izbūve*

*platformu izvietojums precizējams projektēšanas gaitā

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

9

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
9



243

Krasta iela 105

Krasta iela 105

Zilupes iela 31

257A

259C

259k-1

35

24

247

222
222A

257B

259k-5

226
245

224

2

M
askavas iela

Zilupes iela Slāv
u i

ela

Zilupes iela

Krasta iela

M
askavas iela

M
askavas iela

Krasta iela

26.5755

19.3400

Dienvidu tilts

Krasta
masīvs

Posmā veicamie darbi:
1. Sliežu ceļu konstrukcijas atjaunošana Maskavas ielas krustojumā

ar Slāvu ielu (pretī ēkai Maskavas ielā 257B), paredzot
dzelzsbetona plātņu nomaiņu.

2. Kontakttīkla konstrukciju pārbūve, tajā skaitā:
2.1. paredzēt balstu izbūvi, ja ir nepieciešama jaunu piekarpunktu

izveide, lai būtu iespējams izvietot kontaktvadu pantogrāfa
zonā virs tramvaja sliežu ceļa, vai specdaļu stiprināšanai;

2.2. paredzēt balstu izbūvi, lai samazinātu kontaktvada
pārlaiduma soli, kur tas būtiski pārsniedz tehniskajās
prasībās norādīto;

2.3. paredzēt balstu izbūvi, lai vienkāršotu kontakttīklu posmos,
kur esošā uzkarsistēma ir sarežģīta un nedroša;

2.4. paredzēt balstu izbūvi, izvērtējot esošo balstu tehnisko
stāvokli un ņemot vērā pasūtītāja norādījumus;

2.5. kur tas ir iespējams, paredzēt balstu izbūvi, lai atbrīvotu ēku
fasādes no atsaišu stiprinājumiem, it sevišķi vietās, kur ir ļoti
apgrūtināta piekļuve sienas āķu apkalpošanai;

2.6. projektējot balstu izvietojumu, ievērot attālumu starp balstiem
(soli) 25 - 30m;

3. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu pārbūve.
4. Iekāpšanas - izkāpšanas platformu izbūve pieturvietās "Krasta

masīvs".
5. Luksoforu darbības pielāgošana tramvaju satiksmes uzlabošanai,

nodrošinot tramvaju satiksmes prioritāti krustojumu šķērsošanā.

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformu izbūve*

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošana Maskavas ielas
krustojumā ar Slāvu ielu

*platformu izvietojums precizējams projektēšanas gaitā

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

10

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
10



Maskavas iela 250A

250

3A

8

6

3k-1

261

1A

2D

3MN

1

1

267

240

259A

267A

269A

271

250 k-2

248

M
askavas iela

Ķe
ng

ar
ag

a 
iel

a

M
askavas iela

M
askavas iela

M
askavas iela

M
askavas iela

Ķengaraga iela Ķengaraga iela

Ķengaraga iela

279k-1

M
askavas iela

1A

6.5531

2.8406

275

Ķengaraga iela

Dienvidu tilts
Posmā veicamie darbi:

1. Sliežu ceļu konstrukcijas atjaunošana pieturvietu un tramvaju
kustības bremzēšanas / paātrinājuma zonās.

2. Kontakttīkla konstrukciju pārbūve, tajā skaitā:
2.1. paredzēt balstu izbūvi, ja ir nepieciešama jaunu piekarpunktu

izveide, lai būtu iespējams izvietot kontaktvadu pantogrāfa
zonā virs tramvaja sliežu ceļa, vai specdaļu stiprināšanai;

2.2. paredzēt balstu izbūvi, lai samazinātu kontaktvada
pārlaiduma soli, kur tas būtiski pārsniedz tehniskajās prasībās
norādīto;

2.3. paredzēt balstu izbūvi, lai vienkāršotu kontakttīklu posmos,
kur esošā uzkarsistēma ir sarežģīta un nedroša;

2.4. paredzēt balstu izbūvi, izvērtējot esošo balstu tehnisko
stāvokli un ņemot vērā pasūtītāja norādījumus;

2.5. kur tas ir iespējams, paredzēt balstu izbūvi, lai atbrīvotu ēku
fasādes no atsaišu stiprinājumiem, it sevišķi vietās, kur ir ļoti
apgrūtināta piekļuve sienas āķu apkalpošanai;

2.6. projektējot balstu izvietojumu, ievērot attālumu starp balstiem
(soli) 25 - 30m;

3. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu pārbūve.
4. Iekāpšanas - izkāpšanas platformu izbūve pieturvietās "Krasta

masīvs".
5. Luksoforu darbības pielāgošana tramvaju satiksmes uzlabošanai,

nodrošinot tramvaju satiksmes prioritāti krustojuma šķērsošanā.

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošana

Pieturvietu platformu pārbūve

11.apakšstacija
Ķengaraga ielā 3A

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

11

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
11



250 k-4

252k-3

291 K.1

Nr. 9

Nr. 7

4

252k-2

252k-1

3

5

250 k-2

250 k-7

250 k-3

250 k-6

297

297

301

254

254 k-2

256A

291, k-4

Mas
ka

va
s i

ela
 25

4k
-6

Glûdas ie
la  1

293

291, k-5

254k-5

254k-3254k-4

252A
CSP-1

299

3

25
4K

-5

254K-1

Maskavas iela

Mas
ka

va
s i

ela

295
297

M
askavas iela

M
askavas iela

Glûd
as

 ie
la

M
askavas iela

Prūšu iela

M
askavas iela

M
askavas iela

Prūšu iela

Kaņiera iela

Kaņiera iela

Glûd
as

 ie
la

Prūšu iela

Aglonas iela

Posmā veicamie darbi:
1. Sliežu ceļu konstrukcijas atjaunošana pieturvietu un tramvaju

kustības bremzēšanas / paātrinājuma zonās.
2. Kontakttīkla konstrukciju pārbūve, tajā skaitā:

2.1. paredzēt balstu izbūvi, ja ir nepieciešama jaunu piekarpunktu
izveide, lai būtu iespējams izvietot kontaktvadu pantogrāfa
zonā virs tramvaja sliežu ceļa, vai specdaļu stiprināšanai;

2.2. paredzēt balstu izbūvi, lai samazinātu kontaktvada pārlaiduma
soli, kur tas būtiski pārsniedz tehniskajās prasībās norādīto;

2.3. paredzēt balstu izbūvi, lai vienkāršotu kontakttīklu posmos, kur
esošā uzkarsistēma ir sarežģīta un nedroša;

2.4. paredzēt balstu izbūvi, izvērtējot esošo balstu tehnisko stāvokli
un ņemot vērā pasūtītāja norādījumus;

2.5. kur tas ir iespējams, paredzēt balstu izbūvi, lai atbrīvotu ēku
fasādes no atsaišu stiprinājumiem, it sevišķi vietās, kur ir ļoti
apgrūtināta piekļuve sienas āķu apkalpošanai;

2.6. projektējot balstu izvietojumu, ievērot attālumu starp balstiem
(soli) 25 - 30m;

3. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu pārbūve.
4. Ārpilsētas virziena pieturvietas "Prūšu iela" pārcelšana aiz

krustojuma ar jaunas platformas izbūvi.
5. Centra virziena pieturvietas "Prūšu iela" platformas pārbūve.
6. Pieturvietu "Aglonas iela" platformu likvidēšana, atjaunojot zālāja

segumu.
7. Luksoforu darbības pielāgošana tramvaju satiksmes uzlabošanai,

nodrošinot tramvaju satiksmes prioritāti krustojumu šķērsošanā.
8. Satiksmes drošības uzlabošanas pasākumi ar kreisā pagrieziena

joslu ierīkošanu uz un no Prūšu ielas, un krustojuma sašaurināšana
sliežu ceļu garenvirzienā.

Likvidējama
pieturvietas platforma

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošana

Jaunas pieturvietas
platformas izbūve

Pieturvietas platformas
pārbūve

Sliežu ceļu
konstrukcijas
atjaunošana

Likvidējamas
pieturvietu
platformas

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

12

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
12

Krustojuma pārbūve ar kreisā
pagrieziena joslu ierīkošanu



10

258A

12

309

6

8

14

5k
-1

5k
-2

254

256 k-3

256A

264

Maskavas iela 260k-1

264

262

260k-3

Maskavas iela 
262

260,k-2

258,k-1

25
8,

k-
2

26
0,

k-
4

256B

258 k-3

260

260k-4

260k-5

260k-6

258k-7

258k-2

13

Maskavas iela 311

307

305

313

309

M
askavas iela

Ru
šo

nu
 ie

la

Maskavas iela
Maltas iela

Maskavas iela

Ru
šo

nu
 ie

la
Rušonu iela

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

Posmā veicamie darbi:
1. Sliežu ceļu konstrukcijas atjaunošana pieturvietu un tramvaju

kustības bremzēšanas / paātrinājuma zonās.
2. Kontakttīkla konstrukciju pārbūve, tajā skaitā:

2.1. paredzēt balstu izbūvi, ja ir nepieciešama jaunu
piekarpunktu izveide, lai būtu iespējams izvietot
kontaktvadu pantogrāfa zonā virs tramvaja sliežu ceļa, vai
specdaļu stiprināšanai;

2.2. paredzēt balstu izbūvi, lai samazinātu kontaktvada
pārlaiduma soli, kur tas būtiski pārsniedz tehniskajās
prasībās norādīto;

2.3. paredzēt balstu izbūvi, lai vienkāršotu kontakttīklu posmos,
kur esošā uzkarsistēma ir sarežģīta un nedroša;

2.4. paredzēt balstu izbūvi, izvērtējot esošo balstu tehnisko
stāvokli un ņemot vērā pasūtītāja norādījumus;

2.5. kur tas ir iespējams, paredzēt balstu izbūvi, lai atbrīvotu ēku
fasādes no atsaišu stiprinājumiem, it sevišķi vietās, kur ir
ļoti apgrūtināta piekļuve sienas āķu apkalpošanai;

2.6. projektējot balstu izvietojumu, ievērot attālumu starp
balstiem (soli) 25 - 30m;

3. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu pārbūve.
4. Pieturvietu "Rušonu iela" platformu pārbūve.

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošana

Pieturvietu platformu
pārbūve

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošana

13

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
13



349B

Nr.321

349A

26
8k

-1

4

Maln
av

as
 ie

la

270

322A

266K-7 266K-8
266C

266k-6

266k-4

266k-5

264

3

33

40

31

29

323

42

268k-2

4
321

266 k.3

266 k.2

268k-3

266

266A

266k-1

266B

Maln
av

as
 ie

la

Maltas iela

Maskavas iela

Na
uje

ne
s i

ela

Maltas iela

Maskavas iela

FP-3

349B

349A

26
8k

-1

4

Maln
av

as
 ie

la

270

322A

266K-7 266K-8
266C

266k-6

3

33

40

31

29

323

42

268k-2

4
321

266 k.3

266 k.2

268k-3

266

266A

266k-1

266B

Maln
av

as
 ie

la

Maltas iela

Maskavas iela

Na
uje

ne
s i

ela

Maltas iela

Maskavas iela

5.asb.caur.

FP-3

L-12 m

Malnavas iela
Likvidējamas pieturvietu
platformas

Posmā veicamie darbi:
1. Sliežu ceļu konstrukcijas atjaunošana pieturvietu un tramvaju kustības bremzēšanas /

paātrinājuma zonās.
2. Kontakttīkla konstrukciju pārbūve, tajā skaitā:

2.1. paredzēt balstu izbūvi, ja ir nepieciešama jaunu piekarpunktu izveide, lai būtu
iespējams izvietot kontaktvadu pantogrāfa zonā virs tramvaja sliežu ceļa, vai
specdaļu stiprināšanai;

2.2. paredzēt balstu izbūvi, lai samazinātu kontaktvada pārlaiduma soli, kur tas būtiski
pārsniedz tehniskajās prasībās norādīto;

2.3. paredzēt balstu izbūvi, lai vienkāršotu kontakttīklu posmos, kur esošā uzkarsistēma
ir sarežģīta un nedroša;

2.4. paredzēt balstu izbūvi, izvērtējot esošo balstu tehnisko stāvokli un ņemot vērā
pasūtītāja norādījumus;

2.5. kur tas ir iespējams, paredzēt balstu izbūvi, lai atbrīvotu ēku fasādes no atsaišu
stiprinājumiem, it sevišķi vietās, kur ir ļoti apgrūtināta piekļuve sienas āķu
apkalpošanai;

2.6. projektējot balstu izvietojumu, ievērot attālumu starp balstiem (soli) 25 - 30m;
3. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu pārbūve.
4. Pieturvietu "Malnavas iela" platformu likvidēšana, atjaunojot zālāja segumu.
5. Luksoforu darbības pielāgošana tramvaju satiksmes uzlabošanai, nodrošinot tramvaju

satiksmes prioritāti krustojumu šķērsošanā.

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošana

Pieturvietu platformu
pārbūve

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
14

14



349B

357

349A

322A

Bult
u i

ela
 2

6

322

322G

322H

322F

322K

8

322C

322B

Maltas iela

Maskavas iela

Sp
aļu

 ie
la

Maskavas iela

T/C DOLE

349B

7

9

11

4

2

357

1

Aviâcijas iela 13

29

8

6

10

349A

322A

Bult
u i

ela
 2

6

322

322G

322H

322F

322K

9

7

5

14

1

3

5

74
6

10

12

47

51

12

57

59

3

5

13

15

24

26

28

25

23

21

19

1A

3

1C

66

64

75

62

60

58

8

10

12

14

322C

322B

53

13

361

322

2

27

Maltas iela

Maskavas iela

Sp
aļu

 ie
la

Maltas iela

Eg
lai

ne
s i

ela

Maskavas iela

Eg
lai

ne
s i

ela

Maltas iela

Kviešu iela
Plostu

 iela

Eg
lai

ne
s i

ela

Maltas iela

Plostu
 iela

Maskavas iela

Dub
na

s i
ela

Plostu
 iela

Aviācijas iela

2.0
1

1

Aviācijas iela

T/C DOLE

5

1A

Saites iela
17031702

FN-129717531752

1

Posmā veicamie darbi:
1. Kontakttīklu barojošo zemsprieguma elektrokabeļu

pārbūve līdz 17.apakšstacijai Aviācijas ielā 1C.

17.apakšstacija
Aviācijas ielā 1C

Apzīmējumi

Tramvaju sliežu ceļi Pārbūvējama
pieturvietas platforma

Kontakttīkla konstrukciju
pārbūves robežas

Iekāpšanas - izkāpšanas
platformas izveide

Līdzstrāvas
elektrokabeļu pārbūves

un izbūves robežas

Esoša, saglabājama
pieturvieta

Sliežu ceļu pārbūves
robežas

Krustojumi ar luksoforu
darbības pielāgošanu

Sliežu ceļu konstrukcijas
atjaunošanas darbu

robežas

Esošas pieturvietas
platformas likvidēšana

Jaunu pieturvietu
platformu izbūve

Lapas Nr. Lapa no

15

Tramvaju infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas
tramvaju parametriem. 7.tramvaju maršruts.

Projektēšanas robežas
15

15


